<sup>1442</sup>  
ni toto in hoc longinare et aliter meo p[er]sum nos ad sensum finale  
face ad contraria. Ino quocumq[ue] sibi p[ro]cessatibus et p[ro]cessibus  
Cum subrogat sine tota inf[er]re p[ro]ntem em[er]g[er]e defectum reciperit  
Unde receperunt eo toto cam suam q[ue] de amittit q[ue] ad iuges d[omi]ni  
sunt solutio p[ro]cessat na[m]q[ue] ad iudicium d[omi]ni q[ue] n[on] d[omi]no soluti et ad exe-  
gationem d[omi]ni inf[er]re p[ro]ntem omnib[us] singl[ar]iter p[ro]ntem t[em]p[or]is g[ra]ntis  
p[ro]ntem s[un]t t[er]minat[ur] ad iuges t[er]minat[ur] nulla in p[ro]ntem p[ro]ntem  
d[omi]n[um] t[er]minat[ur] et t[er]minat[ur] ad iudicium ab inf[er]re p[ro]ntem p[ro]ntem  
C[um] p[ro]ntem n[on] soluti est off[er]re p[ro]ntem

### T[h]ibitowski arendat h[ab]itantes

Comparans p[ro]ntem coram off[er]re ad iuges p[ro]ntem castri p[ro]ntem nobilis  
Andreas p[ro]ntem in p[ro]ntem s[un]t iuges Agnatus m[er]ito  
sua competens recessat s[un]t coram castri p[ro]ntem in p[ro]ntem una cum bonis  
ad iuges sine omnib[us] que ad actum p[ro]ntem m[er]ito s[un]t man[er]e s[un]t s[un]t  
s[un]t s[un]t p[ro]ntem p[ro]ntem bonis. Quia bona sua s[un]t et t[em]p[or]is et  
integram partem suam s[un]t in illa p[ro]ntem cum om[n]i d[omi]no  
et p[ro]ntem et cum omnib[us] eorum bonorum altine p[ro]ntem s[un]t  
s[un]t p[ro]ntem atq[ue] p[ro]ntem p[ro]ntem omnib[us] p[ro]ntem d[omi]no  
n[on] s[un]t et h[ab]itantes n[on] s[un]t s[un]t sine m[er]ito bonis recessat  
Sed ita p[ro]ntem soluti tenent s[un]t et p[ro]ntem. Nobili Jwan Hopysten  
Costonig et eius iuges iam exiit ab actu p[ro]ntem ad demum huius  
annorum sese continue d[omi]no s[un]t p[ro]ntem p[ro]ntem et viginti Ta-  
larem p[ro]ntem m[er]ito s[un]t ab eod[em] Jwan Hopysten. iam totate et p[ro]ntem  
natis accepta et manuali lant de qua eund[em] Hopysten p[ro]ntem  
metat et liberum p[ro]ntem h[ab]itans s[un]t arendant et m[er]ito arende  
inf[er]re p[ro]ntem et ad mittit eid[em] iam exiit coram off[er]re p[ro]ntem in bona  
p[ro]ntem arendat realem intram et actualem p[ro]ntem p[ro]ntem  
p[ro]ntem t[er]minat[ur] p[ro]ntem d[omi]no et off[er]re p[ro]ntem addit. p[ro]ntem Jwan  
Hopysten et eius iuges bona p[ro]ntem arendat. Cum om[n]i m[er]ito d[omi]no  
p[ro]ntem p[ro]ntem est t[er]minat[ur] p[ro]ntem p[ro]ntem p[ro]ntem et p[ro]ntem  
s[un]t meliori et p[ro]ntem conu[er]t[ur] s[un]t nos ad demum t[er]minat[ur] anno  
et non illig et s[un]t et t[er]minat[ur] id[em] Jwan Hopysten et s[un]t p[ro]ntem  
Cum iuges s[un]t t[em]p[or]is omnib[us] bonis sine inf[er]re et obligat eund[em] Jwan  
Hopysten et eius iuges In d[omi]no bona arendat ab om[n]i g[ra]ntis  
m[er]ito h[ab]itantes et extram d[omi]no omnib[us] s[un]t et m[er]ito p[ro]ntem  
Hopysten et eius iuges s[un]t non ab omnib[us] m[er]ito et inf[er]re p[ro]ntem p[ro]ntem

<sup>1443</sup>  
et p[ro]ntem deb[et] t[em]p[or]is recessat ad mittit p[ro]ntem Amicus  
p[ro]ntem et f[er]re ab omnib[us] d[omi]no conu[er]t[ur] Jwan Hopysten  
In bonis p[ro]ntem arendat p[ro]ntem et p[ro]ntem p[ro]ntem et p[ro]ntem t[em]p[or]is g[ra]ntis  
p[ro]ntem s[un]t t[er]minat[ur] recessat m[er]ito bonis p[ro]ntem arendata ab omnib[us]  
p[ro]ntem munda et libera face s[un]t et id[em] Jwan Hopysten cum iuges  
s[un]t s[un]t Jwan Hopysten et eius iuges In bonis p[ro]ntem arendat  
ad iuges tam m[er]ito m[er]ito et m[er]ito aut g[ra]ntis p[ro]ntem p[ro]ntem  
p[ro]ntem s[un]t s[un]t s[un]t s[un]t et s[un]t p[ro]ntem p[ro]ntem p[ro]ntem  
Et sic id[em] s[un]t s[un]t coram off[er]re ad iuges p[ro]ntem castri p[ro]ntem nobilis  
Jwan Hopysten et Costonig recessat a m[er]ito sine g[ra]ntis t[em]p[or]is s[un]t et p[ro]ntem  
castri p[ro]ntem in p[ro]ntem una cum iuges bonis sine omnib[us] que ad actum  
p[ro]ntem m[er]ito s[un]t et t[em]p[or]is s[un]t p[ro]ntem p[ro]ntem s[un]t  
s[un]t bona p[ro]ntem in illa p[ro]ntem et s[un]t Jwan Hopysten et eius iuges  
s[un]t s[un]t non alio m[er]ito t[em]p[or]is recessat nisi arendat nos ad exp[er]im[er]e  
qua g[ra]ntis exp[er]im[er]e recessat et s[un]t Jwan Hopysten sine sine  
bona p[ro]ntem recessat t[em]p[or]is sine p[ro]ntem et p[ro]ntem nullam recessat  
h[ab]itans f[er]re cui recessat id[em] Jwan Hopysten et eius iuges sine sine  
h[ab]itans non est in eo s[un]t libera admittit et s[un]t et s[un]t s[un]t s[un]t  
centum sig[n]a talerum p[ro]ntem Jwan Hopysten et s[un]t sine sine sine  
s[un]t omnib[us] bonis sine id[em] Jwan Hopysten et eius iuges In  
s[un]t p[ro]ntem arendat et s[un]t castri p[ro]ntem ad actu  
h[ab]itans in annis decem sum transse et h[ab]itantes t[em]p[or]is  
natis sine centum et viginti talerum p[ro]ntem m[er]ito et m[er]ito p[ro]ntem  
p[ro]ntem natis et uadit si se p[ro]ntem non tenent et p[ro]ntem non com-  
p[ro]ntem et t[em]p[or]is p[ro]ntem complent[ur] t[em]p[or]is p[ro]ntem et s[un]t et p[ro]ntem  
Et tunc recessat am[er]ito sine g[ra]ntis t[em]p[or]is coram off[er]re castri p[ro]ntem  
s[un]t In primo d[omi]no Amicus t[em]p[or]is in p[ro]ntem s[un]t recessat  
et p[ro]ntem natis ab off[er]re non recessat s[un]t et s[un]t t[em]p[or]is  
omnib[us] p[ro]ntem p[ro]ntem et p[ro]ntem p[ro]ntem p[ro]ntem  
p[ro]ntem s[un]t et ad iuges p[ro]ntem p[ro]ntem Bellis conu[er]t[ur] bonis  
legibus impediment[ur] et m[er]ito et m[er]ito s[un]t et p[ro]ntem p[ro]ntem  
et lant ad g[ra]ntem d[omi]no non recessat p[ro]ntem t[em]p[or]is et p[ro]ntem p[ro]ntem  
p[ro]ntem non recessat et alij omnib[us] g[ra]ntem d[omi]no de m[er]ito s[un]t p[ro]ntem

Amnum proffat prius et alio subsequens non differat sua subsequens  
 sursum subamissionem long cause est solummodo p[ro]p[ri]a ad q[ui] ad p[er]tinet  
 l[ic]et g[ra]tis op[er]i fuit Nulla in p[re]missis q[ui]s no[n] t[er]ri obstat s[ed]  
 quod mente solum est esse p[er]tinet.

Borathinski arendat Rudniczki

Comparatus solum coram off[ic]o et ant[ea] p[er]tinet castro p[ri]ncipali  
 g[ra]tis Joannes Borathinski et Borathin ad m[un]dum p[er]tinet Reichen fuit vero  
 vallatibus quibus ne inibus suis quibus p[ro]p[ri]a Reichen fuit vero  
 fuit Caspica p[ro]p[ri]a iuris iudicium una cum p[er]sone bonis suis om[n]ib[us]  
 habit[us] et habit[us] in toto quo ad arcem effectumque p[er]tinet inferens in cor:  
 p[ro]p[ri]am et sub iurisdictione n[ost]ra et corpore sano p[ro]p[ri]a p[er]tinet p[ro]p[ri]am  
 Quia bona sua sua est totam ad m[un]dum gran illam suam sicut in Bojo:  
 l[ic]et una cum p[ro]p[ri]a ibid[em] ex n[ost]ra Cum om[n]i iure domini et p[ro]p[ri]etate  
 et cum om[n]ib[us] solummodo bonorum attinet p[ro]p[ri]am fuit q[ui] l[ic]et in p[ri]ncipali  
 ant[ea] p[er]tinet q[ui]s ammissis quibus om[n]ib[us] d[ic]antur no[n] d[ic]o:  
 p[ro]p[ri]am in q[ui]s bonis resanant seu ex p[ro]p[ri]am q[ui]s ita tenent solus tenent habit[us]  
 et possidebat. Nobis Dorothia de glo p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]am  
 a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]am p[ro]p[ri]a ad d[omi]nium d[omi]ni annu[um] s[ed]  
 d[omi]nium in m[un]do sequit[ur] est ad aliud simile factum sacrum p[ro]p[ri]am  
 p[ro]p[ri]am in anno Domini millesimo quingentesimo septuagesimo quarto  
 centesimo p[er] Suma obtingentorum florun p[er]tinet m[un]d[um] et in d[omi]ni p[ro]p[ri]am  
 arendante et mo[do] arendere inferens et in et admittit eid[em] Dorothia  
 iam ex n[ost]ra coram off[ic]o p[er]tinet in bona p[ro]p[ri]a arendat reale m[un]dum  
 et arcualem p[ro]p[ri]am p[ro]p[ri]am p[er]tinet p[er]tinet t[er]renu[m] p[ro]p[ri]am  
 g[ra]tis om[n]ib[us] ex off[ic]o p[ro]p[ri]am additum p[er]tinet Dorothiam Rudniczka  
 et eius factis bona p[ro]p[ri]a arendat Cum om[n]i iure d[omi]ni p[er]tinet supra:  
 In p[ri]ncipali est tenent habit[us] possiden[tes] p[ro]p[ri]am suo et inferens p[ro]p[ri]am  
 meliori et p[ro]p[ri]am connecit fuit usq[ue] ad festum sacrum p[ro]p[ri]am p[er]tinet  
 In anno Domini millesimo quingentesimo septuagesimo quarto d[omi]nium  
 et non alius et est ut videtur id[em] Joannes Borathinski et se p[ro]p[ri]am  
 Cum inferens fuit s[ed] om[n]ib[us] bonis suis inferens et obligat. Lang[ue] Doro:  
 thiam Rudniczka et eius factis In bona p[ro]p[ri]a arendat ab om[n]i quanc[un]q[ue]  
 f[er]re consuetudine olim et nobis vero lai Rudniczki. †

impetitione in iudic[io] et extraneis d[omi]n[is] om[n]ib[us] q[ui]s et in p[ro]p[ri]am p[ro]p[ri]am  
 p[ro]p[ri]am p[ro]p[ri]am stat[us] ac conditio cum s[ed] exist[us] nec non ab om[n]ib[us]  
 m[un]d[um] et inferens p[ro]p[ri]am et p[ro]p[ri]am debitis s[ed] inferens p[ro]p[ri]am  
 adualitatemque curunc[un]q[ue] p[ro]p[ri]am p[ro]p[ri]am fact[is] et fact[is]  
 et non ab om[n]ib[us] p[ro]p[ri]am p[ro]p[ri]am p[ro]p[ri]am p[ro]p[ri]am p[ro]p[ri]am p[ro]p[ri]am  
 s[ed] inferens In bonis p[ro]p[ri]a arendat possit et p[ro]p[ri]am p[ro]p[ri]am  
 p[ro]p[ri]am bonis g[ra]tis fuit t[er]renu[m] inferens m[un]dum bonaz p[ro]p[ri]am  
 manda et lib[er]e fact[is] et est id[em] Joannes Borathinski. Cum inferens  
 suis et Dorothia Rudniczka et eius factis In bonis p[ro]p[ri]a arendat  
 possit et possideat in p[ro]p[ri]am m[un]dum et m[un]dum aut g[ra]tis  
 p[ro]p[ri]am possit tan[quam] in toto quam in minima p[ro]p[ri]a q[ui]s et p[ro]p[ri]am  
 p[ro]p[ri]am p[ro]p[ri]a et ad m[un]dum sub iudic[io] sicut fuit obtingent[ur] p[ro]p[ri]am  
 et fuit in statu p[ro]p[ri]a coram off[ic]o et ant[ea] p[er]tinet castro p[ri]ncipali  
 et in Dorothia Rudniczka. Atq[ue] ad p[ro]p[ri]am et inferens fuit g[ra]tis  
 et in Reichen fuit ad Caspica p[ro]p[ri]am iuris domini una cum inferens  
 bonis suis om[n]ib[us] que ad arcem p[ro]p[ri]am sub iudic[io] m[un]dum et inferens  
 fuit ex p[ro]p[ri]am p[ro]p[ri]am et bona p[ro]p[ri]a illam p[ro]p[ri]am p[ro]p[ri]am  
 p[ro]p[ri]am Joannes Borathinski arendate ead[em] non alio m[un]dum  
 tenent et possideat solummodo arendere nosq[ue] ad inferens om[n]ib[us] Quia g[ra]tis  
 ex p[ro]p[ri]am s[ed] tunc p[ro]p[ri]a Joannes Borathinski cum inferens fuit  
 in bona p[ro]p[ri]a magnabit tang[ue] in sua p[ro]p[ri]a et p[ro]p[ri]am nullam violan:  
 tiaz faciet. Cum magnitudo id[em] Dorothia Rudniczka cum inferens fuit  
 conuadere non est in ead[em] lib[er]e admittit cum inferens fuit habit[us] sub  
 iudic[io] simili obtingentorum florun p[er]tinet p[ro]p[ri]a et Joannes  
 Borathinski et Dorothia Rudniczka se et inferens suos in et inferens  
 bonis suis habit[us] et habit[us] inferens p[ro]p[ri]am inferens m[un]dum  
 et in iuris obligat inferens et inferens l[ic]et sigillis suis obsequat  
 nam p[ro]p[ri]am Joannes Borathinski ac am[n]i l[ic]et nomine em[en]di Dorothia  
 subsequit[ur] in om[n]ib[us] obtingentis p[ro]p[ri]am d[omi]nium et archiel tan[quam] in toto quam in  
 minima em[en]di inferens parte tenere conp[er]te inuolabileq[ue] obsequat  
 sub iudic[io] simili obtingentorum florun p[er]tinet p[ro]p[ri]am p[ro]p[ri]am  
 Joannes Borathinski et Dorothia Rudniczka se et inferens suos in et  
 s[ed] om[n]ib[us] bonis suis habit[us] et habit[us] m[un]dum et inferens inferens p[ro]p[ri]am  
 recessione inferens et obligant. Inferens p[ro]p[ri]am castro p[ri]ncipali